
PZiPI.252.1.2020 

z dnia 04.01.2021 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie reprezentowane przez Dyrektora, na podstawie  

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze 

zm.; dalej: uPzp) udostępnia informacje, o których mowa w art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp, w postępowaniu 

prowadzonym na zasadach określonych w art. 138o uPzp pn.: Pełnienie funkcji koordynatora rodzinnej 

pieczy zastępczej na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

 
 Po dokonaniu badania i oceny ofert, w poszczególnych kryteriach przyznano następującą punktację1: 

nr 
oferty 

Wykonawca 

Ilość punktów przyznana w kryterium 

Łączna 
punktacja Jakość 

Doświadczenie 
koordynatora rodzinnej 

pieczy zastępczej 
Cena 

Ilość wizyt 
konsultacyjnych 

1. 
Małgorzata Guzowska 

ul. Osiedle Młodych 4/22 
14-100 Ostróda 

12,25 13,81 29,52 5,00 60,58 

2. 
Anna Łasowska 
ul. Chopina 32 
14-300 Morąg 

11,20 20,73 29,52 5,00 66,45 

3. 
Agnieszka Bartosiak 

Łączno 76 
14-300 Morąg 

12,25 15,39 30,00 5,00 62,64 

 
 Oferty spełniają wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania. Wobec 

powyższego, zgodnie z zasadami określonymi w § 3 ust. 4 ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wybrał  

jako najkorzystniejszą: 

- w części 1- ofertę nr 2 złożoną przez: Panią Annę Łasowską, ul. Chopina 32, 14-300 Morąg; 

- w części 2- ofertę nr 3 złożoną przez: Panią Agnieszkę Bartosiak, Łączno 76, 14-300 Morąg; 

- w części 3- ofertę nr 1 złożoną przez: Panią Małgorzatę Guzowską, ul. Os. Młodych 4/22, 14-100 Ostróda. 
 
 Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 uPzp, ze względu na brak ofert, 

Zamawiający unieważnił postępowanie w częściach 4-7. 

                                                 
1 punktację zaokrąglono do dwóch miejsc po przecinku. 


